

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230902578 vom 27.09.2023: Externe Belegnr. W2141064:				
1	90255		BÜNTE Bremsseil 1230/1455 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,08 kg	2	Stück	9,79	19,58
2	40412		Hubbegrenzer, m. Flachfeder, M18 x 1,5 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: FR Versandgewicht: 0,69 kg	1	Stück	53,83	53,83
3	90182		BÜNTE Bremsbackensatz, f. Radbremse BPW S 2504-7 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 5,48 kg	2	Stück	75,76	151,52
4	902640		BPW - Sicherung für 90264 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	1,27	1,27
5	90264		BPW Nachstellbolzen f. S 1704 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,02 kg	1	Stück	4,11	4,11
6	40629		Konusmutter, M8 x 11 mm, Schlüsselweite 17 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,16 kg	10	Stück	0,58	5,80
7	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
Summe Lieferung DI230902578							247,01
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							247,01
19% MwSt.							46,93
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							293,94



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230902136

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230902136 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 7,4266

Lief. an Adresse:

Manske Baumaschinen GmbH & Co. KG
Bundesstraße 20e
23881 Breitenfelde
Deutschland